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SPECIFIKACE
Model: UR016G UR017G

 3: 6 500 min-1

2: 5 300 min-1

1: 3 500 min-1

Celková délka 1 792 mm

2,0 mm

 230 mm

 230 mm

 230 mm

Strunová hlava  330 mm

255 mm

Hmotnost netto 4,7 - 5,3 kg

IPX4

Akumulátor BL4020 / BL4025 / BL4040 / BL4050F

DC40RA / DC40RB / DC40RC

VAROVÁNÍ: -

PDC01 / PDC1200
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Model UR016G

Hladina akustického 
tlaku (LpA) dB(A)

Hladina akustického 
výkonu (LWA) dB(A) norma

(LpA) dB(A) Nejistota (K)
dB(A)

(LWA) dB(A) Nejistota (K)
dB(A)

81,3 2,7 94,1 2,1 ISO22868 
(ISO11806-1)

Strunová hlava 82,2 2,6 92,3 3,0 ISO22868 
(ISO11806-1)/ 
EN50636-2-91

81,8 2,3 90,5 1,5 ISO22868 
(ISO11806-1)/ 
EN50636-2-91

Model UR017G

Hladina akustického 
tlaku (LpA) dB(A)

Hladina akustického 
výkonu (LWA) dB(A) norma

(LpA) dB(A) Nejistota (K)
dB(A)

(LWA) dB(A) Nejistota (K)
dB(A)

81,3 2,7 94,1 2,1 ISO22868 
(ISO11806-1)

Strunová hlava 82,2 2,6 92,3 3,0 ISO22868 
(ISO11806-1)/ 
EN50636-2-91

81,8 2,3 90,5 1,5 ISO22868 
(ISO11806-1)/ 
EN50636-2-91

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:
vibracím.

VAROVÁNÍ: 
VAROVÁNÍ: -

VAROVÁNÍ: 

Vibrace

Model UR016G

Levá ruka Pravá ruka

ah, W (m/s2) Nejistota K 
(m/s2)

ah, W (m/s2) Nejistota K 
(m/s2)

2,5 1,5 2,5 1,5

Strunová hlava 2,5 1,5 2,5 1,5

2,5 1,5 2,5 1,5
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Model UR017G

Levá ruka Pravá ruka

ah, W (m/s2) Nejistota K 
(m/s2)

ah, W (m/s2) Nejistota K 
(m/s2)

2,5 1,5 2,5 1,5

Strunová hlava 2,5 1,5 2,5 1,5

2,5 1,5 2,5 1,5

POZNÁMKA:

POZNÁMKA: -
zice vibracím.

VAROVÁNÍ: -

VAROVÁNÍ: 

Symboly

 

Noste ochranné rukavice.

Noste pevnou obuv s protiskluzovou pod-

15m(50FT)

akumulátor.

 
Ni-MH
Li-ion -

a lidské zdraví.

odpadu!
-
-

ních, akumulátorech a bateriích a odpad-

prostoru.

australské vlády NSW o kontrole hluku

návodu k obsluze.
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VÝSTRAHY

VAROVÁNÍ 

 

VAROVÁNÍ: 

1. 
-

1. 

-
-

2. 

3. 

4. 
k obsluze.

5. -

6. 

7. 
8. -

zemi.

Obr.1
1. 

a ochranné rukavice, které vám poskytnou 
-

2. 
sluchu (ochranná sluchátka).

3. -

4. 
ochranné rukavice.

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. -

objekty.

7. 

pesticidech, insekticidech, hnojivech a her-

-

-

1.  Vnikne-li do 

proudem.
2. 
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3. 
-

vypnuté poloze.

4. Akumulátor (akumulátory) nelikvidujte vhazo-

mohou zahrnovat zvláštní pokyny.
5.  

-

6. 

7. 

8. 
9. 

svorek, nemanipulujte mokrýma rukama. 
10. 
11. 
12. 

 Pokud 
svorka navlhne nebo se do akumulátoru dostane 

13. 

14. 

15. 
mokrém svahu nebo na kluzkém povrchu 

1. 
akumulátor.

2. 
rukavice.

3. 

-

-

4. 
-

5. 

6. -
 

7. 

8. 
-

zený kryt nebo pokud nejsou kryty usazeny na 

9. -

Obsluha
1. 

2. -

-

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 
8. 

9. 

-

10. -

popáleniny.
11. 

vinou únavy.

12. -
-

13. 

-
tit. 

14. -
-

akumulátor.
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15. 

-

16. 

povrchovými prasklinami.
17. 
18. 

-

19. 

20. 

-

21. 
nástroje zapletená tráva.

22. -
-

23. 

24. 

25. 
mokrém svahu nebo na kluzkém povrchu 

26. -

27. 

28. 
29. 

dozoru.
30. 

31. 

1. 

2. 
daný úkol.

na trávníku.
-

mlází atp.

3. 

4. 

5. 

6. 

rázu.
7. 

1. 

2. 
-

Obr.2
3. 

1. -
-

2. -

3. -

4. -

5. 

Obr.3

Vibrace
1. 

-
tému. -

2. 
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1. 

2. 

3. -

1. 

 Nesprávná oprava a nedosta-

riziko nehod.
2. 

3. -
vejte ochranné rukavice.

4. 

 Mohlo 
-

5. 
a matice.

6. 
uvedené v tomto návodu k obsluze. Takové 

-

7. 

8. -
-

9. 
stavu.

10. 

11. 
12. 

baterie, motoru a svorek.
13. 

14. 

15. 
 

1. -

2. 

3.  

1. 

2. 
informace:
— Místo nehody
— Co se stalo

TYTO POKYNY USCHOVEJTE.
VAROVÁNÍ: NEDOVOLTE, aby pohodlnost 

-
-

pro akumulátor
1. 

-

2. 
nezasahujte.

3. -

nebo dokonce výbuchu.
4. 

-

zraku.
5. Akumulátor nezkratujte:

(1) 
materiálem.

(2) 

mince, apod.
(3) 

poruchu.
6. -

°C (122 °F).
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7. 

8. 

 

9. 
10. -

 

 

 

nemohly pohybovat.
11. 

-

12. -
 Instalace 

únik elektrolytu.
13. 

14. 

-
látory dávejte pozor.

15. 

popáleniny.

16. 
-

toty.

17. 

 Mohlo by tím 

18. 

TYTO POKYNY USCHOVEJTE.
 

akumulátory Makita.
-

-
nosti akumulátoru
1. 

-

akumulátor.
2. 

3. 

nechejte horký akumulátor zchladnout.
4. 

5. 

Obr.4

1 Kontrolky rychlosti 2 Kontrolka ADT 
(ADT = automatické 
elektronické nastavení 

3 4

5 6 Akumulátor 7 8

9 10 11 12

13
(strunové hlavy / plasto-

14 - - - -
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POPIS FUNKCÍ
VAROVÁNÍ: 

vypnuté a je vyjmutý akumulátor.

 

 
 

-

Obr.5:    1. 2.
3. Akumulátor

-

-

 
 Jinak 

 Akumulátor nenasazujte 
 Nelze-li akumulátor zasunout snadno, 

akumulátoru
-

-
-

Stav

Barva  Bliká

Zelená

 (akumulátor)

-

 
-

akumulátoru

-

-

-

akumulátoru

Obr.6:    1. Kontrolky 2.

Kontrolky
kapacita

Bliká

100 %

akumulátor.

Došlo prav-

k poruše 
akumulátoru.



81

POZNÁMKA: Kapacita udávaná indikátorem se 

POZNÁMKA: První kontrolka (zcela vlevo) bude bli-

rychlosti nezhasne.
Obr.7:    1. Kontrolka rychlosti 2.

POZNÁMKA:

operace.

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: -

 

 Nikdy nedávejte prst na 

POZOR: 

UR016G
Obr.8:    1. 2.

UR017G
Obr.9:    1. 2.

Obr.10:    1. Kontrolka rychlosti 2.

Kontrolka 
rychlosti

6 500 min-1

5 300 min-1

3 500 min-1

Technologie automatického 

-
nané trávy.

-

vedle 

Obr.11:    1. 2. 3. Kontrolka 
ADT 4. 5.

Kontrolka
nástroj

Rychlost 

 
min-1

ADT (stru-
nová hlava)

Strunová 
hlava min-1
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VAROVÁNÍ: 

blok akumulátoru. -

-
-

-
-

Obr.12:    1. Kontrolka rychlosti 2. Kontrolka ADT 
3.

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

Elektrická brzda

-

 Tento systém brzdy nenahra-
-

Elektronické funkce

SESTAVENÍ
VAROVÁNÍ: 

vypnuté a zda je vyjmut blok akumulátoru. 
-

VAROVÁNÍ: -
-

Pro typ UR016G
1.

Obr.13:    1. 2. Šroub 3.

POZOR: 

2.

Obr.14:    1.

Pro typ UR017G
1.
2.

na obrázku.
Obr.15:    1. 2.

3. Horní svorka 4. 5. Spodní svorka

Obr.16:    1. Zábrana 2. Šroub

 -

 
Mohlo by 

obrázku, aby se neztratil.

UR016G
Obr.17:    1.

UR017G
Obr.18:    1.
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-

Strunová hlava

VAROVÁNÍ: 
 

POZNÁMKA:

Obr.19:    1. Svorka 2.

 

-

Obr.20:    1. 2. Spona 3.
4. 5. 6.

-

vyobrazeno.
Obr.21:    1. 2. Spona

 -

 

POZNÁMKA: -

balení.
POZNÁMKA:

 

 
 

 -

1.

Obr.22

Obr.23

Obr.24

2.

nezasune.
Obr.25:    1. Matice 2. Krytka 3.

4. 5. 6.
7.

3.

Obr.26:    1. Šipka

4.

Obr.27:    1. 2.
3. Povolit 4.

POZNÁMKA: Utahovací moment: 20 - 30 N•m

5.
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Strunová hlava
POZOR: 
strunovou hlavu Makita.

Obr.28:    1. Strunová hlava 2.
3. 4. Povolit 5.

1. 
-

2.

3.

POZOR: -

Obr.29:    1. 2.
3. 4. Povolit 5.

1. 

2.

3.

VAROVÁNÍ: 

 Ztráta 

 

práce nastavte zádový postroj podle velikosti 

 

 -

-

Makita.

Pro typ UR016G
1.

Obr.30

2.

Obr.31:    1. 2.

3.
pozice.

Obr.32

Obr.33:    1. Spona

Pro typ UR017G
1.
rameni.

Obr.34

2.

Obr.35:    1. 2.

3.
pozice.

Obr.36

Obr.37:    1. Svorka

Pouze pro UR016G

1.

Obr.38:    1. 2.

2.

šestihranem.
Obr.39

1
2
3



85

VAROVÁNÍ: 
boku.

VAROVÁNÍ: 

 Ztráta 

VAROVÁNÍ: -

-

 

 

UR016G
Obr.40

UR017G
Obr.41

-
nismem posouvání struny klepnutím o zem.

-

Obr.42:    1.

POZOR: -

POZNÁMKA: Pokud se nylonová struna klepnutím 

VAROVÁNÍ: 

zda je vyjmut blok akumulátoru.

POZOR: 

prasklin.

VAROVÁNÍ: 

provaz atp. -

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: -

popsáno v tomto návodu k obsluze.
-

-
losti na typu strunové hlavy.

95-M10L
Obr.43

96-M10L
Obr.44

Obr.45

Obr.46:    1. Šipka na ochranném krytu 2. Šipka na 
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Problém Náprava

Není nasazen blok akumulátoru.

zastaví.

 

Nenormální vibrace: 

vypnout: 
Elektrická nebo elektronická porucha.

VOLITELNÉ 

VAROVÁNÍ: -

návodu.

 
-

-

Makita.

• Strunová hlava
• Nylonová struna (sekací struna)

POZNÁMKA:

lišit.



www.makita.com

Makita Europe N.V.

Makita Corporation 3-11-8, Sumiyoshi-cho,
Anjo, Aichi 446-8502 Japan

Jan-Baptist Vinkstraat 2, 
3070 Kortenberg, Belgium

885A21-970
EN, PL, HU, SK, 
CS, UK, RO, DE
20221117
 


